
                                                                      

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název a místo akce: 

Zpráva za období: 

Název žadatele:

IČ žadatele: 

Termín akce: 

Registrační číslo žádosti: 

)PRÁVA O UDRŽITELNOSTI
Název klíčové aktivity: KA CzechDemo

Název  Ko takt í údaje a i vestora Hodnota investice Stav v jed á í, podepsá o

Název  Typ spoluprá e/part erství 

)íská í fi a ová í od 
i vestora v podo ě seed e o 
rizikového kapitálu

Uzavře é s louvy o 
spoluprá i či dohody o 
part erství

Stav v jed á í, uzavře o/ euzavře o

)alože í po očky v zahra ičí 
i o ČR

U ístě í Stav v jed á í, v přípravě, otevře a  

MONITOROVACÍ UKA)ATELE

O je  získa ý h zakázek v 
souvislosti s účastí v projektu

Počet Stav v jed á í, uzavře o/ euzavře o  



                                                                      

2 

 

 

 

 

HV Obrat

Podpis opráv ě ého zástup e: 

)íská í ový h přístupů ve 
výro ě

Popis ový h přístupů i ova e produktu/služe , te h ologií, atriálu apod.

Eko o i ké ukazatele za 
vykazova é o do í

Počet za ěst a ů 

Datum podpisu:



                                                                                                                                            
 

Reg č. projektu účastníka CD/2017/4/2 

Příloha č. 1 - Rozpočet podpory Účastníka CzechDemo  

Služ y poskyt uté účast íků  projektu, které jsou zajišťová y age turou Cze hI vest (podpora se započítá do de i i is účast íka, služ y 
hradí dodavatelů  age tura Cze hI vest ve výši uvede é íže). Služ y v to to odě jsou realizová y ve shodě ezi Účast íke , 
Realizátore  Age tura pro podporu pod iká í a i vesti  Cze hI vest  a poskytovatele  služ y. 

Název položky Obsah 
Míra podpory  
 

Max. výše 
podpory/ 

dotace 

Z toho hradí 
CzechInvest 

Spoluúčast 
firem 

Poplatek za 

účast na akci 
Zajištění registrace a úhrady poplatků za účast na 
akci včetně nákladů na výstavní stánek dané akce.  75 % 150 000 Kč 112 500 Kč 37 500 Kč 

Překlady 

Překladatelské služby pro potřeby prezentace 
Účastníka na Akci v rozsahu překladu 

marketingových materiálů zpracované pro účast na 
Akci Agenturou CzechInvest. 

100 % 1 000 Kč 1 000 Kč 0 Kč 

Cestovné 
(letenky) 

Letenky (zpáteční, ekonomická třída) pro dvě osoby 
za společnost účastnící se dané zahraniční akce.  

50 % 50 000 Kč 25 000 Kč 25 000 Kč 

Mentoring 

Mentoring od zkušených mentorů. Až 10 hodin 
poradenství (pomoc se zpracováním prezentace na 
danou akci). 

100 % 25 000 Kč 25 000 Kč 0 Kč 

 

PODPORA CELKEM  226 000 Kč 

Maximální možná výše celkové podpory, která bude zapsána do Registru de minimis 

 



                                                                                                                                            

Celková podpora  163 500 Kč 

 

Tato podpora je poskytována dle Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013. 



                                                                      

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název žadatele:

IČ žadatele: 

Termín akce: 

Název a místo akce: 

)ÁVĚREČNÁ )PRÁVA O PRŮBĚHU AKCE
Název klíčové aktivity: KA CzechDemo

Registrační číslo žádosti: 

J é o a  e tora/ů

Ter í  a počet hodi  
čerpa ého e tori gu

Výstupy e tori gu 

Mentoring

Počet čerpa ý h hodi Výsledek zhod o e í  

MONITOROVACÍ UKA)ATELE

O je  získa ý h zakázek v 
souvislosti s účastí v projektu

Počet získa ý h ko taktů 
ěhe  ak e

Počet )hod o e í

Účast v soutěži postup do 
dalšího kola

Účast- ANO/NE Výsledek zhod o e í  

Počet Stav v jed á í, uzavře o/ euzavře o  

Naleze í zákaz íka
Počet Stav v jed á í, uzavře o/ euzavře o  



                                                                      

2 

 

 

 

 

 

 

Shr utí popis prů ěhu ak e, 
popis přínosů v jednom 

odstavci 

Další výdaje u ytová í, 
strava, jízd é, propagač í 

ateriály apod.

Název  Částka

Mentoring

)pra ová í propagač ího 
ateriálu- letáku

PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY NA )LEPŠENÍ 

Vy ave í stá ku

Net orki gové služ y 
plá ová í ak í, vý ěr ak í, 

orga iza e s hůzek apod.

Orga izač í zajiště í ak e

Datum podpisu:

Podpis opráv ě ého zástup e: 



                                                                      

3 

 

 


